

**MODELLO EUROPEO PER IL  
CURRICULUM VITAE**



**INFORMAZIONI PERSONALI**

Nome	GHIGO GIANPIERO
Indirizzo	LARGO DEI CAMINI 2/A 12037 SALUZZO (CN)
Telefono	3334702712
E - mail	cartoleriapapera@gmail.com
Nazionalità	italiana
Data di nascita	20/04/1968
	Patente e automunito

**PROFILO PROFESSIONALE**

Esperienza di volontariato presso la Croce Verde di Saluzzo, con turni in emergenza 118 a contatto con pazienti di varia gravità.

Sono una persona molto sensibile verso il prossimo, mi piace essere di aiuto, amo stare a contatto con le persone e aiutarle su qualsiasi problematica possano avere bisogno.

**ESPERIENZA LAVORATIVA**

**TITOLARE CARTOLERIA PAPER-A SALUZZO**  
**Dal 06/2006 ad oggi.**

**RESPONSABILE DI PUNTO VENDITA - CULTIMO - CUNEO**  
**12/2004 - 04/2006**

**IMPIEGATO RESPONSABILE ENTRATA MERCI E LOGISTICA**  
**COALPI - SIGMA - SALUZZO**  
**08/1996 - 11/2004**

**COLTIVATORE DIRETTO AZIENDA DI FAMIGLIA - SALUZZO**  
**07/1982 - 09/1996**

**ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

Scuola Media Vittorio Bersezio Saluzzo  
Corso di dattilografia e computer

**CAPACITA' SUPPLEMENTARI**

buona conoscenza dei sistemi operativi Windows, utilizzo  
di internet e servizi di Posta elettronica

*Autorizzo al trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dalla Legge 196/03*

Firma .....

A handwritten signature in black ink, written over a dotted line. The signature is stylized and appears to be a cursive name.